adottata dal Direttore Generale in data

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

AZIENDA US.L n. 7

Carbonia

/f
Deliberazione n. i E U

OGGETTO: Delibera n 441 del 28-02-2003: ampliamento di fornitura di identificatore dati

paziente/esposizione elettronico per Mammografo Diamond MGX2000 del Reparto di
Radiologia deil 'Opsedale C.T.Q. — Ditta Elettromedical.

Il Responsabile del Servizio Acquisti, il quale:

Vista

Constatato

Rilevato

Dato atto

Atteso

la richiesta del 17 marzo 2003 del Responsabile della Radiologia dell’Ospedale C.T.O. di
Iglesias, tendente ad ottenere I'acquisto urgente di n® 1 Alpha ID “ldentificatore dati
paziente/esposizione elettronica™ cod . 22741, per il Mammografo Diamond MGX2000,
completo di sviluppaffice mammografia Day Light Mammo, fornito dalla Ditta
Eleuromedica}s guito di delibera di aggiudicazione n® 2961 del 12 dicembre 2002;

che la richiesta & accompagnata da specifica relazione di scelta, che si allega per costituirne
parte integrante, con la quale il Sanitario, ai fini del disposto del punto 5 dell’art. 24 della
Legge 289/2002 (Legge finanziaria 2003) dichiara sotto la propria personale responsabilita
che trattasi di prodotto unico, e peraliro insostituibile, fornibile unicamente dalla Ditta
Elettromedical, dichiarazione non sindacabile dall ufficio;

che la suddetta relazione di scelia ¢ stata regolarmente convalidata dal Responsabile Medico
del P.O. C.T.O. di Iglesias;

che con deliberazione n® 441 del 28 febbraio 2003 ¢ stata disposta 1'aggiudicazione alla
medesima Ditta della fornitura di analogo dispositivo medico per uguale Mammografo in
dotazione alla Radiologia del P.O. Sirai di Carbonia;

che si pud procedere all’ampliamento di fornitura, ai sensi dell’art. 9 punto 4 lettera ¢) del
D.Lgs 358/92, cosi come modificato dal D.Lgs 402/98;

PROPONE

sulla base della responsabilita personale del Sanitario richiedente, convalidata dal Responsabile Medico del
P.O. C.T.O. di Iglesias, ritenuto applicabile I’art. 9 punto 4 lettera e} del D.Lgs 358/92, cosi come modilicato
dal D.Lgs 402/98, di adottare apposito atto deliberativo di ampliamento della fornitura aggiudicata con
deliberazione n® 441 del 28 febbraio 2003 a favore della Ditta Elettromedical,;

"\



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti e dell’attestazione del Sanitario
richiedente, convalidata dal Responsabile Medico del P.O. C.T.O. di Iglesias;

Ritenuto nella fattispecie, applicabile 'art. 9 punto 4 fettera ¢) del D.Lgs 358/92, cosi come modificato
dal D.Lgs 402/98;
Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario
DELIBERA

*» disporre 'ampliamento della fornitura, aggiudicata a favore della Ditta Elettromedical con deliberazione
n® 441 del 28 febbraio 2002, procedendo all’acquisto di ulteriore:
n. 1 ALPHA ID II identificatore dati paziente/esposizione elettronica, cod. 22741, compatibile con le
cassette mammografiche del Mammografo Diamond MGX2000 al prezzo di € 4.078,00 oltre 'LV.A,
vigente.

* demandare al servizio centralizzato ordini ed acquisti dell’Assistenza Farmaceutica per I'emissione della
relativa ordinazione di fornitura.

= determinare che il capo servizio bilancio/contabilita provveda al puntuale pagamento delle fatture di
addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni organizzative aziendali utilizzatrici,
con regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale.

» disporre la contabilizzazione della spesa complessiva di €. 4.078,00 oltre I'lVA vigente 20%, sulla classe
di costo 420100013 “Materiale radiografico™ del piano dei conti aziendale bilancio 2003.

= inoltrare, ai sensi del punto 5 deil’art. 24 della Legge 289/02, il presente atto alla sezione regionale della
Corte dei conti.

LN

f“‘fﬁ)irettore Generale

Dr. Emilio S‘irg one
LR TN Y S—

DIRAMM/

DIRSAN/

ACQO/AGULLI

Scti.ACO/Bnrbic?

/,

Apgiudicirione Alphas 1 247042003



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che Ia delibgrazjone

. QQ@ del : j e

¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’Aziend%«;QS
3 fug‘ T L e
a partire dal b i

£y .
o "y
hodeiiRi

Cal

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

If Responsabile del Servizio

Affari Generali

Allegati n.

Destinatari:

= Collegio dei Sindaci

= Servizio Bilancio

*  Servizio Acquisti

" Dirigenfe Farmacista Area Ospedaliera

*  Responsabile Farmacia Interna Sirai

®  Responsabile Servizio Centralizzato Ordini ed Acquisti Assistenza Farmaceutica

v Sezione regionale Corte dei conti



SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA AS.L.N.7

DIPARTIMENTO DI DIAGNOSTICA PER IMMAGINI {
DIRETTORE DI DIPARTIMENTO: DR. CARLO MONTALDO
P.O.“‘C.T.O. - IGLESIAS (Tel. 0781/392705)

Iglesias, 13/ 03/03
AZ. Uaotr o
SERVIZIQC&RBONIX 7 Spett. le Resp.le
‘ J ACQ. BE . b
PERVENU T = SERV. Serv. Acquisti

PROT. S9£ 20 MAR 2003 Sede

OGGETTO : Acquisizione identificatore dati paziente/esposizione elettronica.

Avendo acquisito recentemente un Mammografo Diamonds MGX 2000 con
Sviluppatrice DaylLight Mammo' con relativo cassetto a schermi di rinforzo della
Ditta Elettromedical - Ferrania, si richiede n® 1 ALPHA ID "Identificatore Dati
Paziente/Esposizione elettronica” Cod. 22741, compatibile con le Cassette
Marmmografiche.

Tale richiesta & motivata dalla necessita di riconoscere nelle pellicole impressiongte 1
dati del paziente ¢ la relativa dose di esposizione come di disposizione di Legge.

Distinti salut1

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

Si convalida la suestesa
Relazione di scelta

pr._CARLOT RRY
///é %/(2)

i el 005

(1} nome e cognome
(2} firmaleggibile




11/02/03 185:21 TEL 07816883247 ASL 7 CARBONIA ) oz

SERVIZIO SANITARIC « REGTONE SARDESNA

AZIENDA U.S.L. n° 7

09013 CARBONTA (£4)

DEGETTO: CONFERMA RELAZIONE DI SCELTA DT PRODOTTI UNICT PER APPARECCHIA TURE IN
OOTAZIONE.

Il sotfoscritto })0 17- 8"4 RLo /f IMTRLA o Responsabile del Reparto dj
R . - _ . —-, it T
biﬂ‘ ))‘{Jﬁﬁ [z 72 blﬁ'?/"@s e x {f;cfnbra, anche ai fini del dispesto del punto 5

delfart, 24 della . 289/2002 {Legge finanziaria 2003) che limita if ricorse alla frottativa Pprivata solo i

casi eccezionali € motivati con Mmolfro dei refativi atti alle Corte d ef onti, sotto la proprio personale

responsabilitd che i prodotti, oggetio delfa richiesta n®___ 9 def A1~ O3 -273 , sono gff

unici, & peralfro insostitulbili, o possedere i requistii fecnici necessari per essere ubilizzatt con
Vapparecehiatura 118 o SRA Fo KNeAroy f/(;)( AL IR %ﬂyﬁwﬁm ez
Eeruarin Doy Lichiflanre! e 10l ctredbe ¢ il /(4"'%2'{3/?

per cul si richiede, uf sensi del punto 4 jettera e) delfart. 9 def D.Lgs 356/92, cosi come modificato dal

D.Lgs. 402,98, faffidamente defla fornitura alla Ditta
FERRAWNM. 5 ELERONEN CA ¢

perché il ricorse ad altri forniters costringe ad acguistare materiale di tecnica differente il cui impiege o

fa cui manutenzione comparta notevoli difficolta o incompatibilita tecniche.

JGLESihs 4 /2-03-03 ILW
Do, 2w
e 2

ST CONVALIDA LA SUESTESA
RELAZTONE DI SCELTA
IL RESPONSABILE MEDICO |

porr. DABLA \URRO
Latis o

el e vz f.

(1) nome & cognome

(2} firmea leggibile







